
Fête Cantonale Vaudoise de 
Gymnastique

YverdonYverdon

17 et 19 juin 2022

Artistique garçons: Programme PP

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Total Société BP BF

19 juin 2022, 11:18 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Czetner David1. Fribourg 12.40 11.0510.70 11.60 12.30

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

11.50 69.55 Or

Correia Dos Santos Th2. Aïre-Le Lignon 11.80 11.9011.00 11.10 12.10

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.54.0

10.80 68.70 Argent

McLagan Ludo3. Montreux 12.00 11.709.20 11.00 12.00

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.54.0

12.10 68.00 Bronze

Serobyan Areg4. EGAGenève 12.20 10.959.80 11.20 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.52.0

11.70 67.65 Dist.

Egger Noah5. Fribourg 11.80 10.959.60 11.00 11.60

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.52.0

11.40 66.35 Dist.

Borloz Kyle6. EGAGenève 11.70 11.109.50 10.80 11.70

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.52.0

11.50 66.30 Dist.

Jaquier Charlie7. GASF Romont 12.10 10.8510.00 10.50 11.70

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

10.00 65.15

Stadelmann Maxime8. EGAGenève 11.10 11.0010.60 10.70 12.00

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

9.60 65.00

Qorri Lenon9. Fribourg 12.30 10.508.30 10.90 12.00

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

10.40 64.40

Rodel Konstantin10. Versoix 11.40 11.7011.20 8.80 11.10

3.5 3.0 3.0 1.5 3.0 2.04.0

9.60 63.80

Werro Samuel11. Fribourg 10.80 10.657.40 10.60 11.70

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.02.0

9.90 61.05

Garcia Herrera Mathias12. C.A.V 10.70 11.259.00 8.10 9.90

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.03.0

10.60 59.55

Almeida Morales Brand13. EGAGenève 10.90 10.509.40 7.10 11.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.52.0

8.60 57.80

Malta Vacas Paiva Max14. C.A.V 10.50 10.808.00 6.80 9.80

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.03.0

7.70 53.60



Fête Cantonale Vaudoise de 
Gymnastique

YverdonYverdon

17 et 19 juin 2022

Artistique garçons: Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Total Société BP BF

19 juin 2022, 13:01 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Teixeira Minhoto Thom1. Aïre-Le Lignon 13.70 12.4511.40 11.60 13.10

3.5 5.0 4.0 3.0 4.0 2.55.0

11.10 73.35 Or

Tittel Léon2. Lancy 12.40 12.6010.40 12.10 12.30

3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.55.0

10.40 70.20 Argent

McLagan Torin3. Montreux 11.90 12.8010.30 10.30 12.10

3.0 3.0 3.0 5.0 3.0 3.03.0

11.20 68.60 Bronze

Constantacopoulos Ari4. Lancy 12.70 12.8010.80 10.40 11.80

3.5 4.0 3.5 3.0 3.0 3.05.0

9.90 68.40 Dist.

Mischler Calvin5. GASF Romont 11.70 11.9011.60 8.70 11.80

3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

10.60 66.30 Dist.

Vorobyev Artiom6. Chêne 11.30 12.1511.20 10.10 11.50

4.0 4.0 4.0 3.0 3.5 3.04.0

9.90 66.15 Dist.

Ernst Valentin7. Montreux 12.80 12.2010.60 7.50 11.80

3.0 4.0 3.0 4.0 3.0 3.03.0

9.70 64.60

Vallon Kélyan8. Fribourg 11.80 11.459.00 8.50 11.20

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

10.10 62.05

Bajic Bojan9. EGAGenève 10.50 11.8010.20 8.90 11.10

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

9.40 61.90

Zürcher Valentin10. EGAGenève 11.40 10.859.00 7.10 11.80

2.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.03.0

10.00 60.15

Rances Seth James11. EGAGenève 8.50 11.7510.00 7.80 11.80

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

10.20 60.05

Alvarez Ethan12. EGAGenève 11.50 11.508.00 8.30 11.30

2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 2.53.0

8.20 58.80

Kilchoer Emilien13. Fribourg 9.90 11.0010.30 6.90 10.00

3.0 3.0 2.0 3.0 2.5 3.03.0

9.40 57.50

Selmi Jamil14. EGAGenève 8.40 11.059.60 7.70 11.00

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

9.10 56.85

Sopta Dario15. EGAGenève 8.10 10.809.10 5.90 11.00

3.0 3.0 1.5 3.0 2.5 3.03.0

9.90 54.80



Fête Cantonale Vaudoise de 
Gymnastique

YverdonYverdon

17 et 19 juin 2022

Artistique garçons: Programme P2

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Total Société BP BF

19 juin 2022, 16:08 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Giauque Tom1. Lancy 10.90 12.9511.50 10.70 12.70

4.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.03.5

10.10 68.85 Or

Martinez Sebastian2. GASF Romont 12.20 12.459.00 10.50 11.80

3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.03.5

10.20 66.15 Argent

Guillaume Raffaele3. Fribourg 11.90 12.807.30 9.70 11.50

2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.53.5

9.70 62.90 Bronze

Bajic Nolan4. EGAGenève 11.80 12.455.60 8.30 10.80

1.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.03.5

10.40 59.35 Dist.

De Guzman Zen5. EGAGenève 12.40 12.655.90 7.90 10.10

0.0 3.5 1.5 3.5 2.5 3.03.5

9.60 58.55

Paparisto Ralf6. EGAGenève 10.00 12.204.80 3.60 9.50

0.0 3.0 1.0 3.5 2.5 2.53.5

7.80 47.90

Morand Alexandre7. Fribourg 7.70 12.403.40 6.00 9.50

0.5 2.0 2.5 3.5 3.0 2.53.5

8.40 47.40

Lehmann Arthur8. EGAGenève 11.80 5.854.70 4.10 10.40

0.0 3.0 1.5 0.0 3.0 2.03.5

6.60 43.45



Fête Cantonale Vaudoise de 
Gymnastique

YverdonYverdon

17 et 19 juin 2022

Artistique garçons: Programme P3

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Total Société BP BF

19 juin 2022, 16:09 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Hata Hiraoki1. EGAGenève 10.00 10.2011.40 9.90 11.20

4.5 4.0 3.5 1.0 3.0 3.01.0

12.10 64.80 Or

Ito Renzo2. EGAGenève 10.70 10.059.40 8.00 9.60

3.5 3.5 1.5 1.0 2.0 2.01.0

8.90 56.65 Argent

Bellaïde Kiyan3. Versoix 7.20 10.158.70 4.70 7.90

3.0 2.5 2.0 1.0 0.0 0.51.0

7.30 45.95 Bronze

Gutiérrez Rios Diego4. Aïre-Le Lignon 8.50 9.854.50 6.50 7.60

1.5 2.5 0.5 1.0 0.0 0.51.0

7.80 44.75

Pacchiani Diego5. EGAGenève 7.60 10.004.00 4.80 7.00

0.5 2.5 0.0 1.0 0.0 0.51.0

7.30 40.70



Fête Cantonale Vaudoise de 
Gymnastique

YverdonYverdon

17 et 19 juin 2022

Artistique garçons: Programme PO

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Total Société BP BF

17 juin 2022, 21:33 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Ansermet Thomas1. Fribourg 11.0010.80 9.70 10.70

2.6 2.2 1.8 2.4

42.20 Or

Loukidis Dimitri2. Fribourg 7.60 10.709.10 9.80

2.3 2.3 2.5 1.6

37.20 Argent

Fivaz Elouan3. Montreux 7.70 10.709.40 9.10

2.2 1.7 1.6 1.6

36.90 Bronze

Demartini Cédric4. Montreux 10.508.80 9.30 6.50

2.1 1.6 1.6 2.0

35.10

Gobet Léo5. GASF Romont 10.309.70 8.85 6.10

2.6 1.7 1.6 2.1

34.95

Fivaz Malo6. Montreux 1.50 9.907.00 8.50

2.1 1.5 1.6 1.6

26.90



Fête Cantonale Vaudoise de 
Gymnastique

YverdonYverdon

17 et 19 juin 2022

Artistique garçons: Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Total Société BP BF

17 juin 2022, 21:27 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Fivaz Titouan1. Montreux 9.80 10.9011.00 11.05 11.20

3.7 2.4 3.0 2.2 2.4 1.7

9.70 63.65 Or

Gobet Mathieu2. GASF Romont 10.40 10.5010.00 9.60 9.10

4.1 2.4 2.2 2.2 2.6 2.0

9.30 58.90 Argent

Schwechler Baptiste3. GASF Romont 7.00 11.1010.00 8.25 10.75

4.1 2.5 2.2 2.2 2.8 1.7

9.00 56.10 Bronze

Nicolet Corentin4. GASF Romont 7.90 10.509.40 8.35 5.80

2.8 1.7 1.6 1.6 2.0 1.7

9.05 51.00

Plancherel Antoine5. Fribourg 6.00 10.308.60 9.25 6.50

2.1 1.7 1.7 1.6 1.5

40.65



Fête Cantonale Vaudoise de 
Gymnastique

YverdonYverdon

17 et 19 juin 2022

Artistique garçons: Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

Nom Total Société BP BF

17 juin 2022, 21:33 Association cantonale vaudoise de Gymnastique

Ezahr Théo1. EGAGenève 11.40 11.3011.70 12.20 11.75

3.9 4.8 3.8 3.2 3.6 2.6

11.00 69.35 Or

Demartini David2. Montreux 7.90 12.4011.90 10.80 9.40

4.0 2.5 3.1 4.0 2.4 3.1

10.70 63.10 Argent

Fulpius Michael3. Chêne 4.40 12.3011.60 9.40 11.40

3.2 2.6 1.9 3.2 2.6 2.0

10.15 59.25 Bronze

Magne Côme4. Fribourg 8.40 10.909.90 9.20 5.90

2.6 2.4 2.0 1.6 2.1 1.6

4.80 49.10




